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Vadovaujantis LR Vietos savivaldos įstatymo 36 straipsnio 6 punktu teikiu 2025 metų 

veiklos ataskaitą. 

Ataskaitinis laikotarpis - 2025 metai.  SB „Daubėnai“ seniūnaitijos seniūnaitis 

Gediminas Stragauskas. 

Teisinis pagrindas ir veiklos principai: 

Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymas numato, kad seniūnaitis yra gyventojų 

patikėtinis, atstovaujantis seniūnaitijos interesams, tarpininkaujantis tarp bendruomenės ir 

savivaldybės. 

Vadovaujantis savivaldybės tarybos patvirtintais seniūnaičių veiklos nuostatais, 

seniūnaitis reguliariai palaiko ryšį su gyventojais, teikia pasiūlymus savivaldybei, sprendžia 

iškilusius infrastruktūros, socialinius ir kitus aktualius klausimus. 

Remiantis Vilniaus rajono savivaldybės seniūnaičių veiklos reglamentavimu ir 

2025–2026 m. aktualijomis, parengta 

 2025 m. veiklos ataskaita 

2025-ieji „Daubėnų“ seniūnaitijai buvo itin svarbūs dėl Rudaminos, kaip Mažosios Lietuvos 

kultūros sostinės, statuso, kuris skatino didesnį bendruomenės įsitraukimą. 

Infrastruktūros priežiūra: aktyviai stebėta kelio ruožo „Rudamina–Šveicarai–

Daubėnai“ būklė, teikti siūlymai dėl eismo saugos priemonių diegimo ir duobių remonto. 

Atstovavimas sueigose: Dalyvauta visose  Rudaminos seniūnijos seniūnaičių 

sueigose (balandžio, liepos, spalio mėn. ir kt.), kuriose spręsti kelių priežiūros bei 2025 m. IV 

ketvirčio lėšų panaudojimo klausimai. 

Atstovavimas bendruomenei 

 bendravimas su seniūnaitijos gyventojais, sodininkų bendrijų pirmininkais ir sodininkų 

bendrijų nariais susirinkimuose ir  asmeniškai; 

 nuolatinis bendravimas ir bendradarbiavimas su Rudaminos seniūnu ir kitais 

administracijos darbuotojais seniūnaitijos gyventojams iškilusiais klausimais: kelio 

valymas ir priežiūra, saugumas kelyje, autobuso stotelių įrengimas, apšvietimas, aplinkos 

tvarkymas, šiukšlių išvežimas; 

 betarpiško bendradarbiavimo palaikymas ir pagalba tvarkant nulūžusius medžius su 

seniūnaitijos administracija, ESO darbuotojais. 

Informavimas: Gyventojams nuolat teikta informacija apie savivaldybės programas, 

įskaitant būsto pritaikymo neįgaliesiems galimybes bei naujas atliekų tvarkymo taisykles. 

Kultūrinė veikla: Skatintas gyventojų dalyvavimas Rudaminos Mažosios kultūros sostinės 

renginiuose (Kovo 11-osios minėjimas, bendruomenės šventės). 

 

https://vrsa.lt/data/public/uploads/2025/03/rudaminos-sb_daubenai_seniunaitijos_ataskaita_ir_veiklos_kryptis.pdf
https://vrsa.lt/data/public/uploads/2025/10/seniunaiciu-sueigos-protokolas-nuasmenintas.pdf
https://vrsa.lt/data/public/uploads/2025/10/seniunaiciu-sueigos-protokolas-nuasmenintas.pdf


 

2026 m. veiklos planas 

Pagrindinis 2026 m. tikslas – tęsti pradėtus infrastruktūros darbus ir stiprinti kaimynystės 

ryšius. 

Kelių kapitalinis remontas: Teikti siūlymus dėl prioritetinių „Daubėnų“ kaimo (SB 

„Daubėnai“) gatvių asfaltavimo ar žvyravimo, atsižvelgiant į patvirtintą 2025–2027 m. 

seniūnijos objektų sąrašą. 

Aplinkos tvarka: Organizuoti pavasarinę talką bendrose teritorijose, inicijuoti papildomų 

šiukšliadėžių ar informacinių stendų įrengimą probleminėse vietose. 

Saugumas: Inicijuoti susitikimą su bendruomenės pareigūnais dėl saugios kaimynystės 

grupės aktyvavimo „Daubėnų“ seniūnaitijoje. 

Socialinė parama: Identifikuoti vienišus ar pagalbos reikalingus senjorus Daubėnų kaime ir 

tarpininkauti su Rudaminos seniūnija dėl socialinių paslaugų teikimo. 

Dalyvavimas savivaldoje: Atstovauti seniūnaitijos interesus išplėstinėse sueigose, ypač 

svarstant 2026 m. biudžeto ir kelių priežiūros lėšų skirstymą. 

Atsakingai atstovauti seniūnaitijos gyventojų  interesus.  

 

Seniūnaičio veiklą vykdau savo lėšomis, neatlygintinai, todėl finansinių ataskaitų neteikiu. 

 

Gediminas Stragauskas 

el.paštas: gediminas.stragauskas@gmail.com 

tel. +370 602 80875 

 

https://vrsa.lt/data/public/uploads/2025/03/rudaminos-sueigos-protokolas-su-priedu.pdf
https://vrsa.lt/data/public/uploads/2025/03/rudaminos-sueigos-protokolas-su-priedu.pdf
https://vrsa.lt/administracine-informacija/seniunaitijos/rudaminos-seniunija/1139
https://miestunaujienos.lt/vilniaus-rajono-savivaldybe-rudaminos-seniunaiciai-spres-del-keliu-ir-biudzeto/
mailto:gediminas.stragauskas@gmail.com
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